, ,I

':",

. ~' ... :.,~

. ' .
• .,~'.! -

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL
-":- .: \-

"'I';

PORTARIA N° 2.132, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2017.
tI·,

.::.:',~:~I'
O DIRETOR GERAL DO DEPARTAMENTO DE

ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL' DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
ALAGOAS, no uso das atribuições legais contidas na Delegação de Competência,
constante na Portaria n° 86/GR, de 25.02:2008;· e tendo em vista o que consta no
Processo n" 23065.029392/2017-96, resolve:

Conceder Progressão por Mérito Profissional ao (à) servidor (a)
" "

PATRICIA ARAUJO FERREIRA DA SILVA, ocupante do cargo de Assistente em
I _ ,I .'

Administraçãoj.qlasse D, matrícula SIAPE n? 215,9762, lotado (a) no (a) Pró-Reitoria de
Gestão de Pessoas e do Trabalho - PROGEP, do padrão de vencimento 02 para o
padrão de vencimento 03, a partir de 08/09/2017, de acordo com o art. 10, §2°, da Lei
n° 11.091, de 12.01.2005, do Plano de Carreira argos Técnicos - Administrativos~-~..~;'"r " ,
em Educação." ,

\ u;.Jr~i(J,u: ,'I, l'l:H:ii uei. 1
" )] O~), c; c' 12,)j,,',

i ) ,I
"~'t" M 1,'.1,"'1" ' (' '\' e :IL 1. I,1L ~ J:.kJJ ••..f ;' 'I. ;

\dll,iut;; 1;!~lu, ch:-;s.
{ I .. ' .

11~ , ,'~.: • 'j;-i(J .; (

: "

, ,
,:111 t .uuc.r; b.l,

.i : i.. ~.. j , • J
1,J' -~,-1 _, .' • ,

.' '.,~ f ~:l..

,'.
IW:,
, 'J I,/

"